
§
ú

I. UUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
Autorícese Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones

LOrA, 2 g }tC.2018

DECRETo N" VálI .J (c)

Vistos:
Carta de solicitud de Permiso Administrativo Sin Goce

de Remuneraciones, presentada por la funcionaria DEM, Don JUAN CARLOS RIFO
CONTRERAS, Decreto N" 911 del 27 de agosto de 2016 que delega f¡rma bajo la fórmula
'por orden del Sr- Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. No1, de124.01.94, "Código del Trabajo"; Los
términos del artículo '108, 109 y 'l 10 de la Ley 18.883 denominado 'Estatuto Administrativo
para los Funcionarios Municipales; Resolución N' 1600 de la Contraloria General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

AUTORíCESE Permiso Sin Goce de Remuneraciones
a él funcionario del liceo Comercial Pres¡dente Fre¡ Montalva C-47 de Lota, Don Juan
Carlos Rifo Contreras,     , a contar del 20 de diciembre de 2018
hasta el 15 de mazo de 2019, debido a mot¡vos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene v¡gente
en todas sus partes.-

ANÓTESE, COMUNi REGíSTRESE Y
ARCHiVESE

AL

DRI ALARCON ZAPATA
JEFE DEPTO. DE DUCACION MUNICIPAL

.,POR ORDEN L SEÑOR ALCALDE"D ORA RUIZ
PAL (S)SECR RIO MUNICI

RAZEMR/R M/igj.-
IB CIÓN

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- fransparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

-*'
.J

Jtf

Ág

+,f$

§§§!

DiPI ()

tDUrAü¡ültl

i;

Datos Personales Sensibles




